Управление образования администрации

муниципального образования «Жигаловский район»

Приказ

от 15.09.2023 г.                                                     №269- од

О проведении торжественной церемонии награждения

педагогических работников образования района

в рамках Года педагога и наставника

     В целях реализации плана мероприятий по исполнению Указа Президента Российской

Федерации от 27 июня 2022 года №401 «О проведении в Российской Федерации Года педагога и

наставника» в Жигаловском районе, утверждённого Распоряжением администрации

муниципального образования «Жигаловский район» от 21.022013 г № 102-од,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести торжественную церемонию (далее – мероприятие) награждения педагогических

работников образования Жигаловского района на базе на базе Дома творчества.

1.1. для работников дошкольного образования - 27.09.2023 г. в 12.00;

1.2. для педагогов общеобразовательных учреждений и учреждений дополнительного образования

- 05.10.2023 г. в 12.00.

3. Утвердить оргкомитет мероприятия в составе:

3.1.Нетёсова Л.В. – заместитель начальника управления образования;

3.2. Калиненко О.В. – начальник отдела общего образования управления образования;

3.3. Ожегова Ю.В. – заместитель начальника отдела общего образования;

3.4. Жучёва Т.А. – ведущий специалист управления образования;

3.5. Зелинская Т.П. – ведущий специалист управления образования;

3.6. Гранкина Е.Г.– ведущий специалист управления образования.

4. Руководителям образовательных организаций обеспечить информирование педагогов о дате,

времени и месте проведения мероприятия.

5. Начальнику отдела общего образования (Калиненко О.В.) организовать приглашение на

мероприятие ветеранов педагогического труда района.

6. Начальнику отдела общего образования (Калиненко О.В.) включить в мероприятие вручение

педагогам и ветеранам педагогического труда символических памятных подарков «За верность

долгу».

6. Ведущему специалисту производственного сектора Лебедеву Д.В. организовать подвоз

участников августовского совещания.

7. Обеспечить техническое сопровождение мероприятия директору Дома творчества (Шлёнская

А.И.).

8.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

  Начальник управления образования                                                  Богатова Ю.Л.

		2023-10-30T10:55:39+0800
	Богатова Юлия Леонидовна